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TYGODNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLSKICH 
 

•  

TYGODNIK INTERNETOWYUKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

SPIS TREŚCI 
•  16. zebranie Rady Prezesów  
● Oddziały, koła, sekcje, komitety, komisje 

16. zebranie Rady Prezesów SEP 
   W dniach 6 - 9 maja w pięknie położonym na 
zboczu góry Zborów hotelu „Ostaniec” w Pod-
lesicach koło Zawiercia odbyło się 16. zebranie 
Rady Prezesów SEP. Obradom przewodniczyli 
prezes SEP Jerzy Barglik i dziekan Rady Preze-
sów Jerzy Szastałło. Organizatorem zebrania 
był Oddział Zagłębia Węglowego SEP. W spo-
tkaniu uczestniczyły łącznie 94 osoby. Na tą 
liczbę składali się prezesi Oddziałów SEP w ka-
dencji 2010-2014, ich poprzednicy prezesi Od-
działów SEP w poprzedniej kadencji 2006-
2010, liczne grono osób towarzyszących. Biuro 
OZW SEP reprezentowały Teresa Machoń i 
Barbara Adamczewska. Obecni byli: Skarbnik 
SEP Andrzej Boroń,  Sekretarz Generalna SEP 
Jolanta Arendarska oraz zastępca Sekretarz Ge-
neralnej Małgorzata Gregorczyk. 6 maja, od 
godz. 16 trwała rejestracja uczestników. Wie-
czorem odbyło się spotkanie koleżeńskie przy 
grillu, które umilał grając na gitarze i śpiewając 
Sławomir Knaś. Aby ułatwić wspólne śpiewanie 
uczestnicy spotkania otrzymali specjalnie na ten 
cel przygotowany śpiewnik. 

Fot.1 Spotkanie przy grillu Od lewej: Jan Strzałka, Krzysztof Zięba, Jo-
zef Kluska 
 I dzień spotkania rozpoczął się od wspólnej 
wycieczki z przewodnikiem uczestników zebra-
nia i osób towarzyszących na Górę Zborów. 
Część merytoryczna obrad rozpoczęła się punk-
tualnie o godz. 13.00. W tym czasie osoby to-

warzyszące odbyły wycieczkę autobusową do 
Ogrodzieńca i innych pięknych miejsc Jury 
Krakowsko-Częstochowskiej. Zebranie otwo-
rzył prezes SEP Jerzy Barglik 

Fot. 2 Część merytoryczna posiedzenia Rady Prezesów – widok ogólny 
sali obrad  od prawej w rzędzie pod oknem: Jerzy Barglik (stoi), Jolanta 
Arendarska, Jerzy Szastało, Andrzej Boroń, Krzysztof Zięba, Jan Strzał-
ka,  Władysław Waga                                   fot. Barbara Adamczewska 
Po wystąpieniach dziekana Rady Prezesów Je-
rzego Szastało i prezes Oddziału Zagłębia Wę-
glowego Teresy Skowrońskiej odbyło się spo-
tkanie Rady Prezesów z Komisją Wyborczą.  

Fot. 3 Część merytoryczna posiedzenia Rady Prezesów – widok ogólny 
sali obrad – od lewej: Jan Chojecki, Stefan Wyporski, Franciszek Li-
sowski, Ryszard Kordas, Lech Bożentowicz, Tadeusz Malinowski, Ma-
rek Chmielewski                                              fot. Barbara Adamczewska 
W spotkaniu ze strony Komisji Wyborczej 
uczestniczyło siedem osób: Franciszek Lisowski 
(przewodniczący – Oddział Bielsko-Biała SEP), 
Lech Bożentowicz (zastępca przewodniczącego 
– Sekcja Energetyki), Teresa Skowrońska (se-
kretarz OZW SEP) oraz Tadeusz Malinowski 
(członek honorowy), Ryszard Kordas (Oddział 
Wrocławski SEP), Jerzy Słowikowski (Central-
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ne Kolegium Sekcji Przemysłu Elektrotechnicz-
nego), Robert Ostasiewicz (Oddział Białostocki 
SEP). Komisja działa w dziewięcioosobowym 
składzie – dwie osoby były nieobecne). Prze-
wodniczący Komisji Franciszek Lisowski i Se-
kretarz Komisji Teresa Skowrońska przypo-
mnieli o upływającym wkrótce terminie zgła-
szania kandydatów do władz naczelnych i orga-
nów, poinformowali także o aktualnym stanie 
zgłoszeń kandydatów do władz naczelnych i or-
ganów. W dyskusji wypowiedział się członek 
Komisji Wyborczej Ryszard Kordas. Następnie 
prezes SEP Jerzy Barglik i dziekan Rady Preze-
sów Jerzy Szastało wręczyli listy gratulacyjne 
prezesom Oddziałów SEP wybranym na kaden-
cję 2010 – 2014 oraz listy z podziękowaniem 
prezesom Oddziałów w kadencji 2006-2010. 
Otrzymali także drobny upominek oraz mono-
grafię o prof. Stanisławie Fryze 

Fot.4 List gratulacyjny oraz drobny upominek dla prezes Oddziału To-
ruńskiego SEP Aleksandry Konklewskiej (zdjęcie górne) oraz prezesa 
Oddziału Wrocławskiego Krzysztofa  Nowickiego (zdjęcie dolne) 
Ta część zebrania była znakomitą okazją do 
wzajemnego poznania się, szczególnie  ważna 
dla prezesów Oddziałów rozpoczynających ka-
dencję po raz pierwszy.  

W części posiedzenia były prezes Oddziału Po-
znańskiego SEP Stefan Granatowicz i Krzysztof 
Pawlicki wręczyli czterem osobom: Jerzemu 
Barlikowi, Aleksandrze Konklewskiej, Macie-
jowi Dąbrowskiemu i Jackowi Zawadzkiemu 
medale honorowe im. prof. Węglarza przyznane 
przez Kapitułę ustanowioną przez Oddział Po-
znański SEP.  

Fot.5 Od lewej: Krzysztof Pawlicki, Stefan Granatowicz, Jerzy Barglik, 
Aleksandra Konklewska, Stanislaw Maciej Dąbrowski,  Jacek Zawadzki  
fot. Barbara Adamczewska 
W kolejnym punkcie porządku obrad prezes 
SEP Jerzy Barglik omówił sprawy organizacyj-
ne Rady Prezesów. Dziekan Rady Prezesów Je-
rzy Szastałło przedstawił informację o zebra-
niach o zebraniach ZG SEP w okresie po 12 lu-
tego 2010 roku. Następnie prezesi Oddziałów 
zostali zapoznani z listą dziesięciu kandydatów 
do godności członka honorowego SEP ustaloną 
w wyniku balotażu aktualnych członków hono-
rowych oraz w wyniku głosowania Rady Preze-
sów i ZG SEP. W trakcie przerwy w obradach 
na schodach hotelu wykonano wspólne zdjęcie. 
Na pierwszym prezesi poprzedniej kadencji 

Fot.6  Prezesi oddziałów SEP kadencji 2006-2010 oraz prezes SEP  

a na następnej stronie aktualni prezesi i wspólne 
zdjęcie wszystkich uczestników zebrania 
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Fot. 7 Prezesi Oddziałów SEP w kadencji 2010-2014 (zdjęcie górne) 
oraz wspólne zdjęcie (zdjęcie dolne) 
Z kolei Skarbnik SEP Andrzej Boroń omówił 
sprawozdanie finansowe SEP za rok 2009. 
Przewodniczący Zespołu ds. Finansów Rady 
Prezesów w kadencji 2006-2010, była Prezes 
Oddziału Piotrkowskiego SEP Jolanta Gołę-
biowska przedstawiła projekt opinii Rady Pre-
zesów pozytywnie opiniującej  sprawozdanie fi-
nansowe SEP. Na jej wniosek Rada Prezesów 
jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała spra-
wozdanie finansowe. Z kolei na wniosek preze-
sa SEP rada Prezesów powołała nowy Zespół 
rady Prezesów ds. Finansowych w składzie: 
Krzysztof Pawlicki – prezes Oddziału Poznań-
skiego SEP jako przewodniczący oraz Walde-
mar Dunajewski – prezes Oddziału Gdańskiego 
SEP i Jerzy Kosiorek prezes Oddziału Opol-
skiego SEP jako członkowie. Kolejnym punk-
tem porządku obrad były sprawy przygotowań 
do XXXV Walnego Zjazdu. Omówiono stan 
przygotowań do Zjazdu, terminy zgłaszania 
uczestnictwa i rezerwacji hoteli. Prezesi Od-
działów odebrali karty zgłoszeń na Zjazd dla de-
legatów ze swojego oddziału. Przedyskutowano 
sprawy organizacyjne Zjazdu, program i regu-
lamin obrad, hasło Zjazdu, program imprez to-

warzyszących WZD. Ponownie przypomniano o 
obowiązującym terminach zgłoszeń kandydatów 
do władz naczelnych i organów. Ostatnim Punk-
tem części merytorycznej posiedzenia były 
sprawy różne, w tym kwestie wniesione przez 
Prezesów Oddziałów. Informacje o bieżących 
pracach Biura SEP przedstawiła Sekretarz Ge-
neralna Jolanta Arendarska. Ustalono, że kolej-
ne dwudniowe zebranie Rady Prezesów odbę-
dzie się w ostatnim tygodniu września, a jego 
gospodarzem będzie Oddział Zielonogórski 
SEP. Po zakończeniu części merytorycznej ob-
rad zebrani wykonali sobie wspólne zdjęcie 
wraz z osobami towarzyszącymi. 

Fot. 8 Zdjęcie wspólne wszystkich uczestników posiedzenia Rady Pre-
zesów                                                             fot. Barbara Adamczewska  
Podsumowaniem pierwszego dnia zebrania Ra-
dy Prezesów była kolacja koleżeńska, której 
urozmaiceniem był koncert muzyki w wykona-
niu zespołu regionalnego Jorgusie z Łazisk Gór-
nych.  

Fot. 9 Zespól Jorgusie                                   fot. Barbara Adamczewska 
Sporo trudności sprawiło uczestnikom tłuma-
czenie tekstu napisanego w gwarze śląskiej na 
język polski! Zadanie to okazało się niezbyt ła-
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twe.  II dzień zebrania Rady Prezesów poświe-
cony był części integracyjno-turystycznej.  

Fot. 10 Hotel „Ostaniec” w Podlesicach        fot. Barbara Adamczewska 
Odbyła się wycieczka autokarowa, której pierw-
szym etapem była Częstochowa. Zwiedzono 
unikalne Muzeum Zapałek będące jednym z 
obiektów trasy  Zabytków Techniki Wojewódz-
twa Śląskiego.  

 
Fot.11 Hala Fabryki Zapałek w Częstochowie fot. Barbara Adamczew-
ska 
Kolejnym miejscem, które odwiedzono była Ja-
sna Góra.  

Fot.12 Jasna  Góra                                     fot. Barbara Adamczewska 

Podczas obiadu w Domu Technika w Często-
chowie uczestnicy zebrania Rady Prezesów wy-
słuchali krótkiej informacji prezesa Oddziału 
Częstochowskiego SEP Zenona Panicza na te-
mat działalności Oddziału. Ostatnim punktem 
programu wycieczki było zwiedzenie jednego z 
najciekawszych miejsc w Jurze Krakowsko-
Częstochowskiej – położonego niedaleko Czę-
stochowy - Olsztyna.  

Fot.13  Skałki w Olsztynie koło Częstochowy  
 fot. Barbara Adamczewska 

Oddziały, koła, sekcje, komitety, komisje 
• W dniu 6 maja 2010 roku w salce Hotelu „Osta-

niec” w Podlesicach kolo Zawiercia,   bezpo-
średnio przed zebraniem Rady Prezesów odbyło 
się tradycyjne spotkanie Prezydiów OZW SEP i 
Oddziału Krakowskiego SEP. W spotkaniu 
uczestniczyli prezesi obydwu oddziałów: Teresa 
Skowrońska i Władysław Waga, a także prezes 
SEP Jerzy Barglik i były prezes Oddziału Kra-
kowskiego SEP Jan Strzałka 

Fot. 14 Uczestnicy wspólnego zebrania Prezydiów OZW SEP i Oddzia-
łu Krakowskiego SEP .  

• W dniach 7-8 maja 2010 w Podlesicach i Mię-
dzybrodziu Żywieckim odbyło się kolejne ze-
branie Komisji Wyborczej Walnego Zjazdu De-
legatów SEP.  


